[image: image1.jpg]

                                                                     Муниципальное образование –

Татарский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

632122, Новосибирская  область,

г. Татарск, ул.Ленина, 56

телефон: 22-000 факс: 22-000

e-mail: region-tatarsk@mail.ru

от ______  № _____

на №  _______ от ________

	                                                                                                         Главам поселений

          Просим Вас,  в  срок до 28 февраля 2012   по электронной почте или по факсу (22-000) предоставить в юридический отдел администрации Татарского района следующую информацию:
   структуру, штатную численность органов местного самоуправления  поселений по состоянию на 01.02.2012 (форма № 1) ,

сведения о штатной численности органов местного самоуправления  поселений по состоянию на 01.02.2012 (форма № 2),

сведения о муниципальных служащих органов местного поселений по состоянию на 01.02.2012 (форма № 3),
сведения о лицах, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  поселений по состоянию на 01.02.2012 (форма № 4).

В.П. НОСКОВ
Исп. Цыгипова  А.В.   21 986

Структура и штатная численность администрации Зубовского сельсовета
по состоянию на 01.02.2012

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе за счет субвенций
	Замещено

должностей

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	0
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	2
	0
	2

	3.
	Специалист
	1
	0
	1

	4.
	Водитель
	1
	0
	1

	5.
	Уборщик служебного помещения
	1
	0
	1

	Итого
	6
	0
	6

	В том числе: выборных муниципальных должностей
	1
	0
	1

	                        должностей муниципальной службы
	3
	0
	3

	                           Должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	2
	0
	2

(образец 2 )

Структура и штатная численность Совета депутатов________________ района

по состоянию на 01.02.2012
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе за счет субвенций
	Из них замещено

	1.
	Председатель Совета депутатов
	1
	0
	1

	2.
	Ведущий специалист
	2
	0
	2

	3.
	Водитель
	1
	0
	1

	Итого
	4
	0
	4

	Всего

	В том числе: муниципальных должностей
	1
	0
	1

	                        должностей муниципальной службы
	2
	0
	2

	                        должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	1
	0
	1

(образец 3)

  Структура и штатная численность контрольно-счетного органа________________ района

по состоянию на 01.02.2012

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе за счет субвенций
	Замещено

должностей

	1.
	Председатель контрольно-счетного органа
	1
	0
	1

	2.
	Аудитор
	1
	0
	1

	3.
	Инспектор
	3
	2
	1

	4.
	Специалист 1 разряда
	1
	0
	1

	Итого
	6
	2
	4

	Всего

	В том числе: муниципальных должностей
	1
	0
	1

	                        должностей муниципальной службы
	5
	2
	3

	                        должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	0
	0
	0

Структура и штатная численность администрации _______________сельсовета

по состоянию на 01.02.2012
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе  за счет субвенций
	Замещено должностей

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	0
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	3
	1
	3

	3.
	Водитель
	1
	0
	1

	Итого
	5
	1
	5

	В том числе: муниципальных должностей
	1
	0
	1

	                        должностей муниципальной службы
	3
	1
	3

	                        Должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	1
	0
	1

(образец 5 )

Структура и штатная численность администрации _______________городского поселения
по состоянию на 01.02.2012
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Количество штатных единиц
	В том числе  за счет субвенций
	Замещено должностей

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	0
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	3
	1
	3

	3.
	Водитель
	1
	0
	1

	Итого
	5
	1
	5

	В том числе: муниципальных должностей
	1
	0
	1

	                        должностей муниципальной службы
	3
	1
	3

	                        Должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	1
	0
	1

Сведения о штатной численности органов местного самоуправления МО Зубовского сельсовета
по состоянию на 01.02.2012

	№ п/п

	Наименование муниципального образования

	Наименование органа местного самоуправления

	Введено должностей всего
	В том числе:

	выборных муниципальных должностей

	Должно-

стей муниципа-

льной службы
	В том числе:
	должностей, не являющихся должностями муниципальной службы (в том числе рабочих)

	высшей группы

	главной группы

	ведущей группы

	старшей

группы

	младшей группы

	1.
	Зубовское МО
	администрация
	6
	1
	3
	1

	3
	2

	Итого:
	6
	1
	3
	1

	3
	2

Форма № 3
Сведения о муниципальных служащих органов местного самоуправления  МО Зубовского сельсовета
по состоянию на 01.02.2012

	№ п/п

	Наименова
ние муниципа
льного образования

	Наименова
ние органа местного самоуправле
ния
	Количе
ство должно
стей

муниципальной  службы

в соответствии с утвержденной структурой и штатной численностью

	Замещено должно
стей муниципальной  службы

	в том числе:
	лица в возрасте:
	имеют стаж муниципальной службы:
	имеют базовое образование:
	Получили дополнительное профессиональное образование по программам
	Присвоены классные чины

	муж-

чин

	жен-

щин

	до 30 лет

	от 30 до 60 лет

	старше 60 лет

	до 1 года

	от

1 года до 15 лет

	более 15 лет

	высш. проф.

	средн. Проф

	Иное

	проф. переподготовки

	повышения квалификации

в 2009-2011 г.г.

	МО Зубовского сельсовета
	администрация
	3
	3
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	3
	3
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	-
	-

 Форма № 4

Сведения о лицах, замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления МО Зубовского сельсовета
по состоянию на 01.02.2012
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование

должностей в органах местного самоуправления
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность
	Форма замещения должности

(штатная, нештатная)
	Форма избрания (назначения)

на должность
	Дата избрания (назначения) на должность
	Дата окончания полномочий

	1.
	Зубовское МО
	Глава муниципального образования
	Далецкий Сергей Алексеевич
	штатная
	выборная
	18.03.2010г.
	2015г.

	2.